
PR
Prva obrav

za skra

 
 
 
 
 
 

MESTNA OBČINA KOPER 
COMUNE CITTA` DI CAPODISTRIA 
Občinski svet – Consiglio comunale 
 
 
 
 
Na podlagi 21. člena Zakona o urejanju prostora (Uradni list RS, št. 110/2002, 8/
58/03-ZZK-1), 29. člena Zakona o lokalni samoupravi (Uradni list RS št.72/93; 6/
45/94 - odločba US, 57/94, 14/95, 20/95 - odločba US, 63/95 - obvezna razlaga, 9
44/96-odločba US, 26/97, 70/97, 10/98, 68/98 – odločba US, 74/98, 36/99 – odloč
odločba US, 70/00 in 100/00 – sklep US, 51/02, 108/03 – odl. US in 72/05) in na 
Statuta Mestne občine Koper (Uradne objave, št. 40/00, 30/01 in 29/2003) je Obč
občine Koper na seji dne ____________ sprejel 
 
 

ODLOK 
o spremembah in dopolnitvah  odloka o ugotovitvi, katere sestavine prostorsk

aktov  so v nasprotju s prostorskimi sestavinami dolgoročnega
in srednejeročnega plana Mestne občine Koper  

 
 

1. člen 
 
S tem odlokom se sprejmejo spremembe in dopolnitve odloka o ugotovitvi, 
prostorskih izvedbenih aktov so v nasprotju s prostorskimi sestavinami 
srednejeročnega plana Mestne občine Koper (UO 54/01).  

 
2. člen 

 

Spremeni se drugi odstavek 8. člena odloka tako, da se glasi: 
 
Za navedena območja se do sprejetja Strategije prostorskega razvoja občine ozir
sprememb prostorskih ureditvenih pogojev v občini Koper uporabljajo ostala dol
odloka.  
 

3. člen 
 
Spremeni se drugi odstavek 10. člena odloka tako, da se glasi: 
 
Za navedena območja se do sprejetja Strategije prostorskega razvoja občine ozir
sprememb prostorskih ureditvenih pogojev v občini Koper uporabljajo ostala dol
odloka.  
 

4. člen 
 

Spremeni se drugi odstavek 11. člena odloka tako, da se glasi: 
 

 

8 
EDLOG 
nava s predlogom 
jšani postopek 
2003 - popravek, 
94 - odločba US, 
/96 - odločba US, 
ba US in 59/99 – 
podlagi 27. člena 
inski svet Mestne 

ih izvedbenih 
  

katere sestavine 
dolgoročnega in 

oma do sprejetja 
očila navedenega 

oma do sprejetja 
očila navedenega 

1



Za navedena območja se do sprejetja Strategije prostorskega razvoja občine oziroma do sprejetja 
sprememb prostorskih ureditvenih pogojev v občini Koper uporabljajo ostala določila navedenega 
odloka.  
 

5. člen 
 
Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem listu. 
 
 
 
 
Številka: K3503-166/01  ŽUPAN 

Boris POPOVIČ Datum:  
 

 2


